
 

 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis ze setkání Odborného realizačního týmu a Implementačního týmu MAP 

Datum konání: 15. 3. 2022 od 14:30 hodin 

Místo konání:  online 
 
Přítomni: viz prezenční listina  
 

Program:  

1) Aktuality v projektu MAP II 

2) SWOT analýza 

3) Příprava aktivit na následující období  

4) Různé 

Na začátku jednání přivítala Lenka Bojanovská, přítomné zástupce Odborného realizačního týmu a 

Implementačního týmu.  

Ad 1)  

L. Bojanovská seznámila přítomné členy s chystanými aktivitami pro MŠ a ZŠ: 

Březen: Workshop pro pedagogy MŠ a 1. stupně ZŠ „Tvoříme ze dřeva“:  polytechnická výuka – možnosti 

rozvíjení polytechnických dovedností u dětí a žáků, využití pomůcek, nástrojů a materiálu při rozvoji 

jemné motoriky.  

Duben:  Setkání ředitelek MŠ – v MŠ Kunčina – ukázka dobré praxe na základě aktivity Začít spolu a 

mentoringu s Mgr. Krejčovou 

Květen: Polybus – pojízdná pracovní dílna pro 1.st. ZŠ a MŠ  

- Fablab – digitální laboratoř na kolech pro žáky 2. stupně ZŠ 

Zajištění odloženého workshopu „Nadané děti“ – PS Rovné příležitosti – ve spolupráci s PPP Ústí nad 

Orlicí. Vedoucí PS se nemůže spojit s odpovědnou osobou.  

Paní Jínková (člen implementace za PS Rovné příležitosti) informovala přítomné o možném setkání 

OSPOD, ředitelů a výchovných poradců. Důvodem je zájem nových zaměstnanců OSPOD na tomto 

setkání. Setkání by mohlo proběhnout v zasedací  místnosti na MěÚ v Moravské Třebové dne 6. dubna.  

Aktivita Mladý reportér – hl. manažerka se dotazovala, kolik žáků je zapojených do aktivity a zda si 

pedagogové žádají technické podpory. Do aktivity je zapojeno 35 dětí. Bohužel se jedná o jednu školu 

na území ORP Moravská Třebová. Ostatní školy z aktivity odstoupily.  

Ad 2) + Ad) 3 



 

 

Protože se blíží konec projektu MAP II, je nutné udělat revizi SWOT analýz v oblasti čtenářská, 

matematická gramotnost, rovné příležitosti a polytechnika. Zástupci Odborného realizačního týmu 

nastudují do příštího setkání dokument Popis potřeb škol a další podklady, které byly během realizace 

projektu zpracovány. Vedoucí PS si svolají své pracovní skupiny do 8. dubna a projednají spolu se svými 

členy aktualizaci swot analýzy.  

Od SWOT analýzy se následně odvíjí plánování dalších aktivit, které už budou zahrnuty do navazujícího 

projektu MAP III.  

Realizační tým nabízí svou podporu v podobě přítomnosti na pracovních skupinách. Upozorňuje také 

na to, že z jednání pracovní skupiny je nutné pořídit zápis a fotodokumentaci, popřípadě PrtScr.  

Vedoucí PS se dotazovali na aktuální kontakty členů PS. Realizační tým kontakty členů pro vedoucí PS 

zajistí.  

Následně se Odborný realizační tým domlouval na termínu dalšího setkání, kde již budou projednané 

aktuální SWOT analýzy za jednotlivé oblasti. Ukázalo se, že pro pracovní povinnosti je velmi těžké najít 

vyhovující termín osobního setkání. Nakonec byl stanovaný termín 19. dubna 2022 s tím, že pokud 

někdo z členů nebude moci být přítomen, připojí se alespoň online.  

 

Ad 4)  Úkoly:  

Vedoucí PS – svolat do 14 dnů členy pracovních skupin k projednání SWOT analýz 

- Zpracovat zápis z jednání PS 

Realizační tým – předat aktuální kontakty členů PS 

- Poslat podklady pro revizi swot analýz 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 15,15 hodin.  

 

 
 
Zapsala: Veronika Tinklová                                                                     Schválila: Lenka Bojanovská 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


